
Předpokládaný model výnosnosti Zahrádky 1000

www.crescon.cz

Potencionální roční zisk z apartmánu při 40% obsazenosti  6–8 %

Pořizovací hodnota apartmánu      16 000 000 Kč

Týdenní nájemné      38 000 Kč

Roční obsazenost      40 %

Roční nájemné 6–8%      790 400 Kč

Náklady 30 %      237 120 Kč

Potencionální výnos z pronájmu při odečtení 30 % nákladů   553 280 Kč

Potencionální výnos z pronájmu při odečtení 30 % nákladů   3 %

Odhadovaný růst hodnoty      3–5 %

Potencionální roční zisk z apartmánu při 60 % obsazenosti  8–10 %

Pořizovací hodnota apartmánu      16 000 000 Kč

Týdenní nájemné      38 000 Kč

Roční obsazenost      60 %

Roční nájemné      1 185 600 Kč

Náklady 30 %      355 680 Kč

Potencionální výnos z pronájmu při odečtení 30 % nákladů   829 920 Kč

Potencionální výnos z pronájmu při odečtení 30 % nákladů   5 %

Odhadovaný růst hodnoty      3–5%

Uvedené hodnoty mají pouze orientační a informativní charakter. Nejedná se o záruku, ujištění ani příslib jakékoli 
výnosnosti, návratnosti investice nebo budoucích příjmů. Skutečné výnosy z se mohou lišit v závislosti na celé řadě 
proměnných, mimo jiné na poptávce, sezónnosti, míře obsazenosti, provozních nákladech, makroekonomické 
situaci či dalších nepředvídatelných okolnostech. Prodávající výslovně vylučuje odpovědnost za skutečné výnosy 
z apartmánu nebo případné ztráty. Kupující činí své rozhodnutí výhradně na základě vlastního posouzení.


